令和８年２月３日

令和８年度本所中学校

入学予定６年生保護者 様

墨田区立本所中学校

校 長 齊藤  伸治

新入生標準服・体育着採寸日のお知らせ

寒気厳しき折、保護者の皆様方には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

９月の説明会でお伝えした通り、新入生標準服・体育着採寸日を下記の通り実施いたします。

記

１ 日 時  令和８年２月７日（土） 午後１時００分～午後３時００分

２ 会 場  墨田区立本所中学校（正門よりお入りください）

         「東京オグチ」：１階 視聴覚室

         「（株）オオタカ」：２階 会議室

         「Ｂｅｎ＆Ｂｅｎ」：２階 マルチルーム

３ お願い

・駐輪スペースが確保できないため、徒歩や交通機関によってお越しいただきますよう、お願いい

たします。

・お子様や保護者様の履物を御持参ください。（上履き、室内履き、スリッパ等）

・標準服、体育着の採寸日は上記の日程のみとなります。２月１４日（土）に実施される新入生保護

者説明会では採寸は実施いたしません。採寸日にお越しいただけない場合は、誠に恐縮ですが、取

扱業者へ直接御連絡いただきますようお願いいたします。

４ 取扱業者

 ○標準服・本所中学校バッグ 「（株）オオタカ」  墨田区江東橋 1-10-10 Tel:03-3631-3906

 ○標準服 「Ｂｅｎ＆Ｂｅｎ」大山本店  板橋区大山町 40-7 2F Tel:03-3973-3330

 ○体育着・リバーシブルゼッケン 「東京オグチ」 墨田区緑 2-10-4 Tel:03-3634-3941

※標準服Ⅰ型に関しては「青山商事」でもお求めいただけます。

５ その他購入物

 〇サブバッグ、校章 「ベンキョウドー」 墨田区石原 2-26-6  Tel: 03-3624-8912

 ※店頭での購入となります。

問 い 合 わ せ 先

墨田区立本所中学校

℡：03(3625)0355

副校長

以上